
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Главы Администрации местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 

Республики Северная Осетия - Алания 
 

№      67                    от     « 31 »   01          2011г. 
             

О внесении изменений в постановление 

Главы АМС Моздокского городского поселения 

от 21.12.2010г. № 2260 «О проведении публичных слушаний 

по проекту генерального плана и правил землепользования 

и застройки Моздокского городского поселения» 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Моздокского городского поселения Моздокского района Республики 

Северная Осетия - Алания, Решением Собрания Представителей 

Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205 «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний», в целях создания условий 

для устойчивого развития и планировки территорий Моздокского городского 

поселения, а также обеспечения прав и законных интересов  физических и 

юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и 

объектов капитального строительства 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 1. Внести в постановление  от 21.12.2010 года № 2660 «О проведении 

публичных слушаний по проекту генерального плана и правил 

землепользования и застройки Моздокского городского поселения» 

следующие изменения:  

1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«В целях доведения до населения информации  о содержании проекта 

генерального плана и правил землепользования и застройки Моздокского 

городского поселения поручаю комиссии по подготовке генерального плана 

и правил землепользования и застройки Моздокского городского поселения  

организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта 

генерального плана, выступления представителей Администрации местного 

самоуправлении Моздокского городского поселения   на собраниях жителей, 

в печатных средствах массовой информации». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Комиссии по подготовке генерального плана и правил 

землепользования и застройки Моздокского городского поселения 

организовать информационное обеспечение проекта генерального плана и 

правил землепользования и застройки Моздокского городского поселения, 

подготовить для опубликования информацию о порядке и сроках приема 



предложений по обсуждаемым вопросам, контактную информацию  

комиссии».  

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

 «Комиссии по подготовке генерального плана и правил 

землепользования и застройки Моздокского городского поселения 

опубликовать в средствах массовой информации  проект генерального плана 

и  правил землепользования и застройки Моздокского городского поселения 

и разметить на официальном сайте Моздокского городского поселения  

www.mozdok-osetia.ru  в сети «Интернет». Опубликованию и размещению 

подлежат:  

- генеральный  план Моздокского городского поселения (основные 

положения); 

- правила землепользования и застройки Моздокского городского 

поселения. 

1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования». 

2. Постановление от 21.12.2010 года № 2660 «О проведении 

публичных слушаний по проекту генерального плана и правил 

землепользования и застройки Моздокского городского поселения» 

дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комиссии по подготовке генерального плана и правил 

землепользования и застройки Моздокского городского поселения – 

Заместителя Главы Администрации  местного самоуправления Моздокского 

городского поселения  Чекоева А.А.  

  

 

 

 

Глава Администрации  

местного самоуправления 

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов 


